
УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БУЧАНСЬКА УКРАЇНСЬКА ГІМНАЗІЯ 
вул. Вишнева, 1, м. Буча, Київська обл., 08292   

тел.: (063) 467-24-50;  e-mail: buchagimnaziya@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 24889099 

 
 

Н А К А З 

 

01.06.2021                                                                                                          № 17-О 

 

Про кандидатів на зарахування  

до 5-х класів гімназії у 2021 році 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Бучанської міської ради від 05.04.2021 

року № 101-О «Про прийом документів та зарахування дітей Бучанської міської 

територіальної громади до 1-их класів закладів загальної середньої освіти на 

2021/2022 навчальний рік», рішення виконавчого комітету Бучанської міської 

ради від 20.04.2021 року № 208 «Про закріплення території обслуговування за 

Бучанською Українською гімназією»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати кандидатами на зарахування до 5 класу таких претендентів: 

Агуреєву Д. 

Алтабаєва М. 

Амурова Д. 

Баса В. 

Беренка Я. 

Білоткача М. 

Богдан М. 

Бондаренка Н. 

Боровика В. 

Вабищевіча І. 

Васильєву К. 

Вацебу З. 

Ващук В. 

Вєтрову С. 

Власюка К. 

Влащука Г. 

Гаврилюк Н. 

Гарманова М. 

Головащенко А. 

Горбатенка Д. 

Грачову Д. 

Григораш Д. 

Гринишин З. 

Гришину В 

Гупала А. 

Доценка М. 

Єрушнікова М. 

Єсипчук А. 

Жувака І. 

Заболотнього Я. 

Зайченко О. 

Збітнєва О. 

Каленковича М. 

Карасаєву Е. 

Карпенко В. 

Касьян А. 

Кириченко А. 

Киян В. 

Клочкова Д. 

Кожевнікову В. 

Коленка В. 

Коломоєць Є. 

mailto:gimnaziya@ukr.net


 2 

Король Є. 

Костушевича Я. 

Кравченко М. 

Кравчука В. 

Кривицького Н. 

Крупія П. 

Куліжка Г. 

Куртову А. 

Левченка Г. 

Леоненка М. 

Лісовенка Т. 

Лукаша І. 

Максимчука Н. 

Малюка А. 

Мартинчук А. 

Матвіїв Х. 

Матлахова М. 

Меженську В. 

Мелашенко А. 

Мірошниченка Б. 

Місько В. 

Момота І. 

Недозім А. 

Ненюка Я. 

Нечая Н. 

Омельченка Н. 

Омельченка Г. 

Опольську Є. 

Парубець А. 

Петрика Т. 

Петрову К. 

Пивоварова Д. 

Пінчука І. 

Побулавця Б. 

Подобну М. 

Поліщука М. 

Поночовну М. 

Присяжнюка А. 

Прудивус С. 

Пузенка М. 

Ревчука В. 

Селезньова Г. 

Семко М. 

Сивак А. 

Сніжка А. 

Сороковську Е. 

Талімончака М. 

Терещука В. 

Теслю К. 

Тищенка І. 

Топонарову М. 

Торопова Л. 

Торчицьку А. 

Тюріну Р. 

Уманця І. 

Ходаківську Д. 

Хуторянську Н. 

Цигана А. 

Цирульникову Е. 

Чечітко А. 

Шкурбу В. 

Шмуліченка А. 

Шпакович А. 

Щербину М. 

Щипську Я. 

Юрченка І. 

Юшкевича А. 

Якименка Д. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                                                                               Л.Я.Сторожик 

 


